УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от № &€>&

Об итогах муниципальною этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных

образовательных учреждений» в 2023 году.

В соответствии с приказом управления образования от 28 февраля
2023 года № 266 о проведении муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных
учреждений» в 2023 году (далее - Конкурс) был проведен конкурс среди
педагогов дошкольных образовательных учреждений Курганинского района.
В конкурсе приняли участие педагоги МДОУ № 1, 3, 7, 8, 9, 10, 12, 13,15, 16,
17. 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32. 34, 35, 36. Жюри подведены итоги,
определены победители. На основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю :

1 .Объявить благодарность педагогам дошкольных образовательных
учреждений, принявшим участие в конкурсе «Лучшие педагогические
работники дошкольных образовательных учреждений» в 2023 году.

2.Признать лауреатам и Конкурса следующих педагогов дошкольных
образовательных учреждений муниципального образования Курганинский
район:

Шлянину Ольгу Петровну - учителя-логопеда МБДОУ I;
Николаеву Марину Васильевну - воспитателя МБДОУ № 17;
Смородину Киру Владимировну - педагога дополиительного образова-

2.1. Признать победителем Конкурса Седову Людмилу Александровну,
педагога-психолога МАДОУ Л!’ 34 и направить материалы конкурса для
участия в краевом этапе.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание
данного приказа довести до сведения педагогов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Воронину,
главного специалиста управления образования

ния МАДОУ № 19;
Пузину Ирину Евгеньевну - воспитателя МАДОУ № 26;
Голикову Викторию Эдуардовну - воспитателя МБДОУ № 27;
Ширяеву Оксану Викторовну - воспитателя МАДОУ № 36.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова